- 1 -

平成 27年 7月 28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 メ ニ コ ン

住 所 愛知県名古屋市中区葵三丁目 21 番 19 号

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 田 中  英 成

（コード番号：7780 東証･名証第一部）

問い合わせ先 執行役 経営管理室長 太 田  章 徳

TEL. 052-935-1187

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」一部訂正について

平成 27年 7月 23日に発表しました「主要株主の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所につきましては、下線で表示しております。

また、訂正後の「総株主の議決権に対する割合」の算定に際しましては、当該資料提出日までに権利行使さ

れましたストックオプション（44,000株）を発行済株式総数に含めております。

記

（訂正前）

３．上記における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27年 7月 23日現在）

17,897個

（1,789,761株）
10.03％ 第１位

異  動  後
17,897個

（1,789,761株）
9.84％ 第１位

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,800 株（株主が所有する単元未満株式で

あります。）

２． 平成 27年 7月 23日現在の発行済株式総数 17,844,000株

（訂正後）

３．上記における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27年 7月 23日現在）

18,080個

（1,808,088株）
10.13％ 第１位

異  動  後
17,628個

（1,762,808株）
9.67％ 第１位

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,800 株（株主が所有する単元未満株式で

あります。）

２． 平成 27年 7月 23日現在の発行済株式総数 17,844,000株

３.  異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」の算定にあたりましては、オーバーアロットメント 345,000

 - 2 -

株の他に、同日までに行使されたストックオプション 44,000株を発行済株式総数に含めております。

以 上